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Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ONOFRE  - SUCRE          
E.            S.          D. 
 
REF.: Proceso Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Contra FELIBERTO 
BARRERA QUIÑONES 
 
ASUNTO:    Liquidación del Crédito    
 
RAD.: 2020-00067     
 
LEOPOLDO MARTÍNEZ LORA, de generales de ley reconocidas en el proceso de la referencia, por 
el presente escrito me permito su señoría presentar la Liquidación del Crédito. Así: 
 
LIQUIDACIÓN DEL CREDITO A FECHA MARZO /2022 

FECHA CAPITAL 
TASA DE 

INTERESES INTERESES 
CAPITAL CON 

INTERESES 

INTERESES  REMUNERATORIOS DEL 10/12/18 AL 09/06/19  $                   878,167.00    

Jun 10 al 30/19  $             7,198,779.00  1.69%  $                   121,443.40   $                  8,198,389.40  

jul-19  $             7,198,779.00  2.41%  $                   173,490.57   $                  8,371,879.98  

ago-19  $             7,198,779.00  2.41%  $                   173,490.57   $                  8,545,370.55  

sep-19  $             7,198,779.00  2.41%  $                   173,490.57   $                  8,718,861.12  

oct-19  $             7,198,779.00  2.38%  $                   171,330.94   $                  8,890,192.06  

nov-19  $             7,198,779.00  2.37%  $                   170,611.06   $                  9,060,803.13  

dic-19  $             7,198,779.00  2.36%  $                   169,891.18   $                  9,230,694.31  

ene-20  $             7,198,779.00  2.34%  $                   168,451.43   $                  9,399,145.74  

feb-20  $             7,198,779.00  2.30%  $                   165,619.91   $                  9,564,765.65  

mar-20  $             7,198,779.00  2.36%  $                   169,891.18   $                  9,734,656.83  

abr-20  $             7,198,779.00  2.33%  $                   167,731.55   $                  9,902,388.38  

may-20  $             7,198,779.00  2.27%  $                   163,412.28   $                10,065,800.67  

jun-20  $             7,198,779.00  2.26%  $                   162,692.41   $                10,228,493.07  

jul-20  $             7,198,779.00  2.26%  $                   162,692.41   $                10,391,185.48  

ago-20  $             7,198,779.00  2.27%  $                   163,412.28   $                10,554,597.76  

sep-20  $             7,198,779.00  2.29%  $                   164,852.04   $                10,719,449.80  

oct-20  $             7,198,779.00  2.26%  $                   162,692.41   $                10,882,142.20  

nov-20  $             7,198,779.00  2.23%  $                   160,532.77   $                11,042,674.98  

dic-20  $             7,198,779.00  2.18%  $                   156,933.38   $                11,199,608.36  

ene-21  $             7,198,779.00  2.16%  $                   155,493.63   $                11,355,101.99  

feb-21  $             7,198,779.00  2.19%  $                   157,653.26   $                11,512,755.25  

mar-21  $             7,198,779.00  2.17%  $                   156,213.50   $                11,668,968.75  

abr-21  $             7,198,779.00  2.16%  $                   155,493.63   $                11,824,462.38  

may-21  $             7,198,779.00  2.15%  $                   154,773.75   $                11,979,236.12  

jun-21  $             7,198,779.00  2.15%  $                   154,773.75   $                12,134,009.87  

jul-21  $             7,198,779.00  2.15%  $                   154,773.75   $                12,288,783.62  

ago-21  $             7,198,779.00  2.16%  $                   155,493.63   $                12,444,277.25  

sep-21  $             7,198,779.00  2.15%  $                   154,773.75   $                12,599,051.00  

oct-21  $             7,198,779.00  2.14%  $                   154,053.87   $                12,753,104.87  
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nov-21  $             7,198,779.00  2.16%  $                   155,493.63   $                12,908,598.49  

dic-21  $             7,198,779.00  2.18%  $                   156,933.38   $                13,065,531.88  

ene-22  $             7,198,779.00  2.21%  $                   159,093.02   $                13,224,624.89  

feb-22  $             7,198,779.00  2.29%  $                   164,852.04   $                13,389,476.93  

mar-22  $             7,198,779.00  2.30%  $                   165,571.92   $                13,555,048.85  

 LIQUIDACION DEL CREDITO  $                6,356,269.85   $                13,555,048.85  

 
TOTAL, LIQUIDACIÓN DEL CREDITO…………….………….... $13’555.048,85 
 
 Renuncio a notificación, término y ejecutoria del proveído favorable. 
 
Del señor Juez, cordialmente. 
 
 
 
 
 
LEOPOLDO MARTÍNEZ LORA 
C.C. No 78.687.876 Exp en Montería 
T.P. No 67.044 del C. S. de la J. 


